
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70; 255-97-27

«28» мая 2021

П Р И К А З

г. Краснодар
№ 105/1

Об утверждении положений

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (ред. 17.02.2021 г.), в соответствии с 
решением Педагогического совета ( от 28.05.2021 г. № 5) п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ от 05.12.2011 г. № 134к «Об 
утверждении Положения о родительском комитете МБОУ ДОД ДМЦ».

2. Утвердить:
2.1. Положение о родительском собрании (Приложение № 1).
2.2. Положение о родительском совете (Приложение № 2).
2.3. Положение об этике общения в родительских чатах в социальных 

сетях и мессенджерах (Приложение № 3).
3. .Ответственной за ведение сайта А.А.Макогон разместить утвержденные 

(п.2. настоящего приказа) положения на сайте МБОУ ДО ДМЦ.
4. Приказ довести до всех сотрудников МБОУ ДО ДМЦ в части 

касающейся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Е. Кастовский


		2021-11-16T16:33:39+0300
	Крылов Станислав Васильевич




